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Refill per penna a sfera a scatto PILOT G2 ad inchiostro gel - Colore: Verde

Refill gel sfera a scatto PILOT G2 punta fine mm
0,7 colore verde

CK293130

Refill gel sfera a scatto PILOT G2 punta fine
mm 0,7

4902505166600

PILOT

012141

CF

Confezione

12

12

0.055

336

Colore verde
Tipo refill
Inchiostro gel
Punta 0,7 mm
Marca PILOT
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